
 
 

www.au-plovdiv.bg 

 

А Г Р А Р Е Н    У Н И В Е Р С И Т Е Т  
Пловдив 4000;  бул. Менделеев № 12; Тел. +359/32/654300; Факс +359/32/633157 

A G R I C U L T U R A L   U N I V E R S I T Y  
Bulgaria, 4000 Plovdiv, 12 Mendleev Str., Tel. +359/32/654300;  Fax +359/32/633157 

 

З   А   П   О   В   Е   Д 

 

№РД-16-445/26.03.2024г. 
 

На основание чл.13, ал.3 във връзка с ал.5 от Правилника за прилагане на Закона на 

държавната собственост и Протокол от 19.03.2024г. на комисията по провеждане на 

открит с моя Заповед №16-189/14.02.2024г.  търг с тайно наддаване за отдаване под наем 

на имот – част от  имот  публична държавна  собственост, управляван от Аграрен 

университет – гр. Пловдив,   бул. Менделеев №12, по акт за публична държавна 

собственост № 6628/2007 г. (част от имот 3316 (кадастрален номер 56784.540.1046) от 

УПИ І-ВСИ, кв.1 по плана на ВСИ-Пловдив) представляващ необорудван остъклен 

павилион с идентификатор №56784.540.1046.36,  заедно със земя - общо 87  кв..м., от 

които 61 кв.м. павилион и 26 кв.м. прилежаща земя, разположен на задния вход на 

Агрономически факултет, предназначен за стопански нужди – кафене за продажба на 

топли и студени напитки, закуски и захарни изделия, 

 

ЗАПОВЯДВАМ: 
 

І. Обявявам класирането на участниците, както следва: 

Първо място: „Ангел Гаров” ЕООД /вх. №ТГ-07/18.03.2024г./  -  Предлагана 

месечна наемна тръжна цена - 1751 лева без ДДС. 

Второ място: „Магвал 15“ ООД /вх. №ТГ-05/15.03.2024г./ - Предлагана месечна 

наемна тръжна цена - 1262 лева без ДДС. 

  

            ІІ. Отстранени от участие кандидати: 

 - «Бассо» ООД /вх. №ТГ-06/18.03.2024г./.   

 Мотиви: поради нередовност на представените документи, а именно: 

-липсва и приложен документ към документацията на участника, от който да е 

видно, че е внесен депозит. Нарушение на раздел VI, т.5 от Условията за 

участие; 

-липса на приложен документ за оглед на имота, каквито са изискванията на 

раздел VI, т.12 от Условията за участие, където е посочено че се представя - 

Документ, подписан от представител на Университета – юрисконсулт или 

помощник-ректор, с който се удостоверява датата на която от участника е 

извършен оглед на обекта. 

 

ІІІ. Определям за спечелил търга класирания на първо място участник:  

„Ангел Гаров” ЕООД    

Мотиви – спечелилият кандидат е предложил най-високо месечно ценово 

предложение,  като предложенито му отговаря на изискванията на търга. 

 

ІV. Определям месечна наемна цена в размер на: 1751 лева без ДДС.  

 

Настоящата заповед следва да се съобщи на  участниците в търга по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс и се обявява на информационното табло  в 

сградата на Ректората на Аграрен университет – Пловдив и на интернет страницата на 

университета. 

Настоящата заповед може да се обжалва пред Административен съд - Пловдив  в 

14 – дневен срок от съобщаването й по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Настоящата Заповед влиза в сила след изтичане  срока на обжалването и. 

http://www.au-plovdiv.bg/


В седемдневен срок от влизане в сила на настоящата заповед лицето, определено 

за спечелило търга, сключва договор за наем съгласно тръжната документация.  

При отказ на лицето класирано на първо място да сключи договор се приема, че 

същото се е отказало и депозитът му за участие не се  връща.  

Депозитите на неспечелилите участници се освобождават след влизане в сила на 

заповедта за определяне на наемател, по писмено искане на  участниците. 

На класирания на първо място участник, депозитът се възстановява след 

сключването на договора за наем. 

 

 

РЕКТОР:.................................................... 

 /доц. Д-р Боряна Любчева Иванова/  


